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D Zdr  Z Kp P Po Po1 Po2 R Popis 2026 2027202520242024 202420232022

Skutočnosť Skutočnosť Schválený Upravený Skutočnosť Rok Rok Rok

1 111       3 31 312 001 Dotácia na stravu ŠJ         1859.00        1900.00        2000.00        1955.80        1707.00        1000.00        1900.00        1092.00

1 111    01 3 31 312 001 Dotácia DHZ         3000.00        3000.00 0.00        3000.00        3000.00        3000.00        3000.00        3000.00

1 111    02 3 31 312 001 Transfer z KŠÚ na MŠ         6000.00        6500.00        6500.00        6215.00        4979.00        3000.00        5600.00        4099.00

1 111    03 3 31 312 001 Za register adries           40.00          40.00          40.00          24.40          19.60          50.00          50.00          34.00

1 111    04 3 31 312 001 Regob          150.00         150.00         155.00         149.16         144.21         150.00         150.00         142.23

1 111    05 3 31 312 001 referendum 0.00         340.00         340.00         340.00         398.52

1 111    06 3 31 312 001 voľby         2244.03        1276.31        1280.00        2250.00        1628.67

1 111    07 3 31 312 001 transfer na životné prostredie           60.00          60.00          65.00          54.71          48.36          50.00          50.00          43.16

1 111    08 3 31 312 001 UPSVaR         1500.00        1500.00        1500.00         481.91        1067.00        1067.00        1067.000.00

1 111    09 3 31 312 001 Dotácia z PSK na  bežné  výdavky         3000.00        3000.00        3000.00        3000.00        3000.00        3000.00        3000.00         674.57

1 111    10 3 31 312 001 Dotácia na MŠ- normatívne        54000.00       54000.00       54000.00        1537.16        8420.27 0.00        1540.00         337.37

1 111    11 3 31 312 001 Výpadok podielových daní r.2024         3613.000.00 0.00

1 11UA      3 31 312 001 Ukrajinci príspevok odídenec          384.00

1 131L      3 31 312 001 UPSVAR 2021         1257.06

1 131N      3 31 312 001 UPSVaR 2023          164.050.00         165.00

1 41        1 11 111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej s       142657.00      159865.00      168156.00      176216.33      189538.91      190000.00      190000.00      179570.25

1 41        1 12 121 001 Daň z pozemkov         2300.00        2300.00        2300.00        1800.35        1714.59        2000.00        2000.00        1778.48

1 41        1 12 121 002 Daň zo stavieb         2200.00        2100.00        2100.00        1918.43        2016.97        2200.00        2200.00        1991.97

1 41        1 13 133 001 Daň za psa         1000.00        1000.00         800.00         769.16         700.82        1000.00        1000.00         760.83

1 41        1 13 133 013 Daň za komunálne odpady a drobné stavebn        16000.00       16000.00       16000.00       15029.42       11004.82       16000.00       16000.00        8865.56

1 41        1 13 133 015 Daň za rozvoj         1000.00         500.00         500.000.00        1500.00        1500.00

1 41        2 21 212 002 Príjmy z prenajatých pozemkov           10.00          10.00          10.00           9.96           9.96          10.00          10.00           9.96

1 41        2 21 212 003 Príjem za KD         1000.00        1000.00        1000.00         695.00         665.00         600.00         600.00         540.00

1 41        2 21 212 004 Príjmy z prenajatých prístrojov-DHZ          112.04

1 41        2 22 221 002 Správne poplatky          700.00         700.00         700.00         450.00         694.00         600.00         600.00         425.00

1 41        2 22 221 004 Príjem  za protipožiarnú  hliadku          152.00          25.00 0.00         160.000.00

1 41        2 22 223 001 Réžia ŠJ          400.00         400.00         400.00         252.00         634.54         600.00         600.00         246.10

1 41        2 22 223 002 Príspevok MŠ         2500.00        2500.00        2500.00        1565.00        2640.00        2500.00        2500.00        2360.00

1 41        2 29 292 006 Príjmy z náhrad z poistného plnenia 0.000.00          58.00          58.00          57.38

1 41        2 29 292 012 Príjmy z dobropisov energie          500.00         500.00         500.00         239.350.00        1250.00        1250.00           6.62

1 41     01 1 13 133 013 Drobný stavebný  odpad          200.00         200.00         200.00          37.00         500.00         500.00

1 41     01 2 21 212 003 Prijem za byt         3600.00        3600.00        3600.00        1122.20         960.00        2000.00        2000.00         960.00

1 41     01 2 22 221 002 Stavebné poplatky         1000.00        1000.00        1000.00         710.00         810.00        1500.00        1500.00         815.00

1 41     01 2 22 223 001 KUKa nádoby          600.00         600.00         500.00         439.56         292.68         500.00         500.00         211.20

1 41     01 2 29 292 012 Odmena  na účte           45.00          45.00          45.00          20.70           6.90          45.00          45.00          10.35

1 41     02 1 12 121 001 Daň z pozemkov PO         5000.00        5000.00        5000.00         338.05        4410.41        4400.00        4400.00        4426.39

1 41     02 1 12 121 002 Daň zo stavieb PO         1000.00        1000.00        1000.000.00         999.61        1000.00        1000.00         877.91

1 41     02 2 22 221 002 Správne poplatky- pozemky          200.00         200.00         200.000.00          93.00         300.00         300.00

1 41     02 2 22 221 004 výrub drevín          100.00         100.00          50.000.000.00         100.00         100.000.00

1 41     02 2 22 223 001 Enviromentálny  fond         1300.00        1000.00        1000.00        1309.91         863.71         900.00        1310.00         320.08

1 41     02 2 29 292 012 Príjmy z dobropisov  kosit         2960.260.00        2960.00

1 41     03 2 21 212 003 Príjem Slovak Telekom         1200.00        1200.00        1200.00         575.49        1492.57        3000.00        3000.00        1485.32

1 41     03 2 22 223 001 Cintorinský poplatok         6000.00        2000.00         100.00          40.00          80.00        2000.00        2000.00          20.00
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1 41     04 2 21 212 003 Príjmy z prenajatých budov Antik          600.00         600.00         600.000.00         249.44         600.00         600.00         307.67

1 41     04 2 22 221 004 Ostatné poplatky kosenie          100.00         100.00         100.00          40.00          45.00          70.00          70.00         110.00

1 41     04 2 22 223 001 Prijem za MR          220.00         220.00         200.00         110.00         220.00         220.00         220.00         105.00

1 41     05 2 21 212 003 Príjmy z prenajatých budovWI-NET          520.00         520.00         500.00         300.23         258.57         520.00         520.00         217.80

1 41     05 2 22 223 001 Príjem za  železný  šrot          400.00         300.00         300.00         176.00         300.00         300.00         238.00

1 41     06 2 21 212 003 Prijem kadernictvo          700.00         700.00 0.000.00         100.00         700.00         700.00         150.00

1 41     06 2 22 223 001 Za prenájom miešačky           50.00          50.00          50.00           5.000.00          50.00          50.000.00

1 41     07 2 21 212 003 Príjmy z prenajatých budov- Čučoriedka          150.00         200.00         200.00         115.00         130.00         400.00         400.00

1 72f       2 22 223 003 Poplatky a platby za stravné         4000.00        4000.00        4000.00        3977.84        5621.55 0.00 0.00        4004.83

1 Bežný rozpočet 279660.00 282071.00266861.00233813.46250360.00 260065.00250279.80224074.32

2 41        2 23 233 001 Príjem z predaja pozemkov          232.56           1.00

2 46        2 23 239 002 Vratka- oplotenie zberného  miesta          491.84

2 72c       3 32 322 008 Tuz.kapit.transfery - Altánok MŠ         2000.00

2 Kapitálový rozpočet 0.00 0.000.000.000.00 0.002232.56492.84

3 46        4 45 454 001 Z rezerv.fondu obce a z rez.fondu VUC        20448.260.00        9000.00       24500.000.00

3 71        4 45 456 002 Iné príj.finanč.operác.okr.vkl.do zak.im        15000.00

3 Finančné operácie 0.00 0.000.0020448.269000.00 24500.0015000.000.00

ZOSTAVA CELKOM 279660.00 282071.00266861.00254261.72259360.00 284565.00267512.36224567.16

Dátum 20.11.2024


